de la calle Atlético de Madrid, número 22, de Madrid, representada por la procuradora Sra.
Alba Monteserín, frente a doña María Soledad Moreno Oliva, en situación procesal de re-
beldía, debo condenar y condeno a la citada parte demandada a pagar a la actora la canti-
dad de ocho mil doscientos setenta y un euros (8.271), más intereses al tipo del legal del di-
nero desde la fecha de interposición de la demanda y hasta el pago, con el incremento
previsto legalmente a partir de la fecha de esta resolución y costas.

Notífiquese esta resolución a las partes, haciéndoles saber que contra la misma cabe